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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL - PALAFRUGELL                          
 
 Lugar de celebración : MONT-RAS             
 Fecha                : 11/03/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  17.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:06:48           
   2     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:20       32 seg. 
   3     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL, CLUB   00:07:38       50 seg. 
   4     243 ROCA,POL             BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:12     1:24 min. 
   5     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:08:12     1:24 min. 
   6     236 GARCIA,ISAAC         BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:12     1:24 min. 
   7     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:12     1:24 min. 
   8     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA,CLUB BMX         00:08:12     1:24 min. 
   9     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET, CLUB CICLISTA       00:08:12     1:24 min. 
  10     227 HERNANDEZ,JORDI      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:08:12     1:24 min. 
  11     247 SERRA,NIL            BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:21     1:33 min. 
  12     255 ANGLADA,Biel         BENJ2  NO CLUB                    00:08:26     1:38 min. 
  13     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:09:28     2:40 min. 
  14     229 VELTMAN,NAHLA        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:09:37     2:49 min. 
  15     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES, BTT CLUB         00:08:12    1 Vts  
  16     238 MUÑOZ,HECTOR         BENJ2  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST  00:08:12    1 Vts  
  17     296 GARCIA,Blai          BENJ1  NO CLUB                    00:08:12    1 Vts  
  18     244 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:12    1 Vts  
  19     241 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:08:12    1 Vts  
  20     240 PERNI,ENZO           BENJ2  BIKE KIDS                  00:08:12    1 Vts  
  21     232 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:12    1 Vts  
  22     251 VLADYSLAV,PATSALYUK  BENJ2  NOEL-TADESAN               00:08:12    1 Vts  
  23     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM, CLUB BTT  00:08:33    1 Vts  
  24     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES TEAM               00:08:37    1 Vts  
  25     257 FORNELL,Oriol        BENJ2  CLUB CICLISTA BIKE KIDS    00:09:25    1 Vts  
  26     242 PUNSET,POL           BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:28    1 Vts  
  27     239 PELLICER,ALEIX       BENJ2  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:09    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:06:48           
   2     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:20       32 seg. 
   3     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL, CLUB  00:07:38       50 seg. 
   4     243 ROCA,POL             BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:12     1:24 min. 
   5     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:08:12     1:24 min. 
   6     236 GARCIA,ISAAC         BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:12     1:24 min. 
   7     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:12     1:24 min. 
   8     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA,CLUB BMX        00:08:12     1:24 min. 
   9     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET, CLUB CICLISTA      00:08:12     1:24 min. 
  10     227 HERNANDEZ,JORDI      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:08:12     1:24 min. 
  11     247 SERRA,NIL            BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:21     1:33 min. 
  12     255 ANGLADA,Biel         BENJ2  NO CLUB                   00:08:26     1:38 min. 
  13     238 MUÑOZ,HECTOR         BENJ2  PALAFRUGELL, CLUB CICLIST 00:08:12    1 Vts  
  14     296 GARCIA,Blai          BENJ1  NO CLUB                   00:08:12    1 Vts  
  15     244 RODENAS,BRUNO        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:12    1 Vts  
  16     241 PORRAS,TONI          BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:08:12    1 Vts  
  17     240 PERNI,ENZO           BENJ2  BIKE KIDS                 00:08:12    1 Vts  
  18     232 BORONAT,ROGER        BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:12    1 Vts  
  19     251 VLADYSLAV,PATSALYUK  BENJ2  NOEL-TADESAN              00:08:12    1 Vts  
  20     257 FORNELL,Oriol        BENJ2  CLUB CICLISTA BIKE KIDS   00:09:25    1 Vts  
  21     242 PUNSET,POL           BENJ2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:28    1 Vts  
  22     239 PELLICER,ALEIX       BENJ2  FUTUR ESPORT CLUB         00:10:09    1 Vts  
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 Clasificación de : Benjamins Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:09:28          min. 
   2     229 VELTMAN,NAHLA        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:09:37        9 seg. 
   3     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES, BTT CLUB        00:08:12    1 Vts  
   4     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM, CLUB BTT 00:08:33    1 Vts  
   5     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES TEAM              00:08:37    1 Vts  
 


